
LC 

 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’INTERNO 
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO 

PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER L’EMERGENZA ED IL SOCCORSO TECNICO 

UFFICIO CONTABILITA’ E BILANCIO – PROCEDURE CONTRATTUALI ED IN ECONOMIA 
 

 
IL DIRETTORE CENTRALE 

 
VISTO il bando di gara per la fornitura di n° 100 sistemi di aspirazione per il 

campionamento dell’aria per le esigenze N.R. del C.N.VV.F. del C.N.VV.F. pubblicato 

sulla G.U.R.I. n° 3 del 07.01.2011; 

 
VISTO il verbale di rep. n. 7702 del 18.4.2011 relativo alla I^ seduta di gara; 
 
CONSIDERATO che per mutate esigenze operative la fornitura non è più 

necessaria a questa Amministrazione 

 
DECRETA 

 
l’annullamento della gara in premessa. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla G.U.R.I., alla G.U.C.E., al sito dell’AVCP e 

al sito vigilfuoco.it  per la sua pubblicazione. 

Lo stesso sarà inoltre trasmesso alle Ditte che hanno presentato domanda di 

partecipazione alla gara. 

 
IL DIRETTORE CENTRALE  

           PER L’EMERGENZA        
                 Mistretta 


